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DECLARATIE DE AVERE

Subsem ul/S mlratfl,
de

CNP

, avAnd
la

, domiciliul

cunoscAnd prevederile a.rt.292 clirr Coclul ;:cnal privind falsulin rleclaratr(rit*"1^r.pe proprie ,drpun,t.,.ci impreuni cu familia') de1i, urmitoarelel

* l) Prin familie se in[elege sofurr/sof ia gi copiii arlaIi irr intr-e[inerea acestor.a.

I. Bunur.i imobile

1. Tel'enuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele al,late in alte qhr.i.

* categoriile indicate sttnt: (l) agricol; (2) forestier'; (3) intravilan; (4) ruciu cle apd; (5) alte caregorii de ter.enuriextravilane, dac[ se aflh irr circLritulcivil.
*2) La "Titulal'" se nrenIiorreazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titLrlarul, so[ul/so[ia, copilul),ial in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte Ei nLrnrele copr.oprietar.ilor.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.
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* Categoriile indicate sunt; (l) apartarnent; (2) casa de locuit; (3) casd de vacant[; (4) spatii comerciale/de
productie.

*2)La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so[ia, copilul),
iar ?n cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi nunrele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l, Autovehicule/autoturisme, tractoare, nragini agricole, $alupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse lnmatricullrii, potrivit legii

=-)

2. Bunuri sub fortnl de metale;:r'efioase, bi,iuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii cle artl gi
numismaticd, obiecte care fac parte din patrirnoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
insumatl deplgeEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate irr proprietate, indiferent dacd ele se afli saLl nu pe teritoriul Romdniei

la monrentul declardrii.

Descriere sunr,arl
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III. Bunuri mobile, a clror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, Ei bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni

Pcrsoaua c[trc care s-a
instriinat
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IV. Active financiare

1. Conturi Ei depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi itrvestire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea tnsumatfl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NO'IA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institufii financiare din strdindtate,

)

(

*Categoriile indicale sunl; (l) cotll curenl sau echivclente (incltrsit, ccud); (2)
echiyalenle; (31 fonduri de investilii sau echit,al.ente, inclusiv Jbnduri prital.e de pensii
acurnulare (se vor declara cel.e aferente anul.uifiscal anlerior).

2. Plasalnente, investi(ii directe qi inrprunruturi acordate, dacl valoarea de pia([
acestora deplqeqte 5.000 de eulo

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi pafticipdlile in strdindtate.

depozil bancar sau
sau alle ,sisletne cu

iusumati a tutulot'

*Categoriil.e indicate,s'unt; (1) hdrtii de t,aloare delinule (tillru"i de stal, certificale, ohliga|iuni); (2)

acliuni satt pitrli sociale tn socieldli contercictl.e; (3) impruntultu"i acordate in nutne personal.
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Emitent titl.ulsocietatea in care persoana este

actionar .s au asocia,tlb e n eli ci,a r de trtr,n ru m u t
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3. Alte active producltoare de venituri nete, care insurnate dep[gesc echivalentul a 5.000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv ce le aflate in strdindtate,

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in lreneficiul unui terf, bunuri achizifionate tn sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumath a tuturor acestora depfigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acunrulate in str[indtate.

Contlactat in anul

/le ll /9.0/, "!.0Jn tl.ofr ned //0 ffiO

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate thfi de valoarea de piafI, din
partea unor persoane, organiza[ii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/societifi na{ionale sau
institufii publice romAneEti sau striine, inclusiv burse, credite, garaufii, decontlri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuala dep[geqte 500 de euro*

I .l . Titular

1.2. Sotr/sotrie

1.3. Copii

'tSe excepteazd de lu declarare cadout'ile rs'i tt'cttaliile tztrale primilr: din pat'tea rudelor de g'adul I S'i al ll-lea.
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VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.4L din Legea nr,57112003 privind Codul fiscal, cu nrodificlrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv venitr.rrile provenite din strhindtate.

Su,rsa velri:tului:
rrilm,gle, atl.resa

l .l . TitLrlar

l*A{^ iltc"r,fr S rJ forrrr-^t 6697"
I .2, So[/so[ie

1.3. Copii
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2.2. Sof/so(ie ,fel&cl- tukfa,< LA> $'a.r rurrzltd , ,1 q1s

3'l' Titular <- /

3.2. Sot/sofi e 7
L

4.1. l-itLrlar

4.2. Sof/sofie

5,1. Titular '_--=)

5.2. So[/sofie

6.1, Titular r------)

6.2. So(/sofie
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Prezenta declarafie constituie act public ai lrspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii

...,.,1.6,,. g,€,),,,k


